Общество с Ограниченной Ответственностью

<<Жилкомсервис }lb 2 Калпнинского района>)

прикАз

n_b, пк 201зг.

Генера-гlьный директор
ООО <Жилкомсервис Jtlb2

Калининского района>

}lъ /фg

о внесенuu uзмененuй в План
закупок mоваров фабоm, услу?)

В связи с изменением потребности в товарах фаботах, услугах) ООО кЖКС Ns2

Калининского района), в том числе сроков их приобретения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изп4енениrI в кПлан закупок Общества с ограниченной
ответственностью <<Жилкомсервис Ns2 Калининского района> на 2013 год):

Исключить:
п. 1 кПоставка электрической энергии);
п. 2 кПодача тепловой энергии в горячей воде);

п. 3 кВодоснабжение, водоотведение ХВС, водоотведение ГВС>;
п. 4 кПриобретение трактора МТЗ-82.1>;

,Щобавить:
п. 2 кПоставка теплоизоляционньD( ппит ROCKWOOL ЛАЙТ БАТТС>;
п. 3 кПоставка кровельного рулонного материaша Унифлекс>;

п. 4 кПоставка лакокрасочных материалов);

п. 5 кПоставка экскчватора-поцрузчика на базе трактора Беларус 92П с навесЕым

оборудованием);
п. б кПоставка уборочной машины универсальной на базе трактора Беларус 320

с навесным оборудованием);
п. 7 кПриобретение радиаторов отопления));

2. Утвердить <План закуIIок Общества с ограниченной ответственностью
<<Жилкомсервис Ns2 Калининского района> ,на 2013 год) с изменениями и

дополенниями на 2013 год согласно Приложению к настоящему прикztзу.

З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План закупок Общества с ограниченной ответственностью
<<Жилкомсервис ]ф2 Калининского района> на 20l3 год в 1 экз. на 2-хп.